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Zoti u kërkoi shenjtorëve që t’i linin shtëpitë e tyre dhe të shkonin në luginën 
e Solt-Lejkut që të mund të kishin paqe dhe siguri. Udhëtimi ishte shumë i 

vështirë, por shenjtorët ishin të bindur dhe i mirëbesuan Perëndisë. 
Ndiqe shtegun që të shohësh disa mënyra se si udhëtuan shenjtorët.
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 Si mund t’i tregonin shenjtorët Zotit se ata ishin të gëzuar (të lumtur)?




